
— 21143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni - 0,69 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,74 z³

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego od 1 m powierzchni

- 0,24 z³

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,51 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 18,08 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,86 z³,

Poz. 4754, 4755

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,78 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego, od 1 m powierzchni
u¿ytkowej - 6,08 z³

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta.

§3. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc
Uchwa³a Rady Miasta Czarnków Nr II/10/06 z dnia 6 grudnia
2006 roku.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

4755

UCHWA£A Nr XVI/95/07 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku:
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003 roku:
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; z 2006
roku: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48,
poz. 327 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 18a, ust. 1- 2, art. 19
ust. 1 pkt f, ust. 2 i 3. ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,poz
1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828) Rada Miasta Czarnków uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê na terenie miasta Czarnków op³atê od posia-
dania psów w wysoko�ci 48,00 z³ rocznie od jednego psa.

§2. 1. Poboru op³aty dokonuj¹ inkasenci:

- Danuta Mañkowska,

- Krystyna Olendzka,

- Adam Majewski,

- Emilia Majewska.

2. Ustala siê wynagrodzenie inkasentów w wysoko�ci
10% od zainkasowanej kwoty.

§3. 1. Op³ata p³atna jest bez wezwania do dnia 15 kwiet-
nia roku podatkowego. W przypadku powstania obowi¹zku



— 21144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

po tym terminie, terminem p³atno�ci jest dzieñ powstania
obowi¹zku podatkowego.

2. Obowi¹zek zap³aty powstaje l dnia kwarta³u nastêpu-
j¹cego po kwartale w którym nast¹pi³o wej�cie w posiadanie
psa.

3. W wypadku zaistnienia okoliczno�ci maj¹cych wp³yw
na powstanie lub wyga�niêcie obowi¹zku uiszczenia op³aty,
w³a�ciciele psów s¹ zobowi¹zani z³o¿yæ pisemn¹ informacjê
organowi podatkowemu w terminie 14 dni od dnia zaistnienia
tych okoliczno�ci.

4. Je¿eli obowi¹zek uiszczenia op³aty powsta³ lub wygas³
w ci¹gu roku, op³atê tê ustala siê proporcjonalnie do liczby
kwarta³ów w których istnia³ obowi¹zek.

5. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psa wyga-
sa z koñcem kwarta³u, w którym zg³oszono w organie podat-

Poz. 4755, 4756

kowym zaistnienie okoliczno�ci maj¹cych wp³yw na wyga-
�niêcie obowi¹zku.

§4. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psów, psy nabyte
z Pogotowia dla Zwierz¹t Bezdomnych w Jêdrzejewie w roku
zaistnienia tego faktu i w roku nastêpnym.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Czarnków.

§6. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc
uchwa³a Rady Miasta Czarnków nr XLI/259/05 z dnia l grudnia
2005 r.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od roku 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

4756

UCHWA£A Nr XV/89/07 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu przyznawania niektórych sk³adników wynagrodzenia nauczycielom
zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê Sieraków

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin, przyznawania niektórych
sk³adników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym
w szko³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê
Sieraków obowi¹zuj¹cy w 2008 roku.

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§2. 1. Regulamin okre�la wysoko�æ stawek, szczegó³owe
warunki przyznawania, obliczania i wyp³acania:

1) dodatku motywacyjnego,

2) dodatku za wys³ugê lat,

3) dodatku funkcyjnego,

4) dodatku za warunki pracy,

5) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw.

§3. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez
bli¿szego okre�lenia o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê lub
placówkê albo zespó³ szkó³ lub placówek, dla której
organem prowadz¹cym jest Gmina Sieraków,

2) pracodawcy - rozumie siê przez to Szko³ê, b¹d� w zale¿-
no�ci od kontekstu regulaminu dyrektora szko³y albo inn¹
osobê wyznaczon¹ do dokonywania czynno�ci
w sprawach z zakresu prawa prac),

3) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa
w pkt 1,

4) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê,

5) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

6) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,


